
Bezirk Mittelrhein 2007/08

Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Klaswipper 22 19 1 2 192:93 +99 39:5
2 DJK Köln-Ostheim 22 17 2 3 184:103 +81 36:8
3 TTC Bomig 22 17 2 3 182:120 +62 36:8
4 TV Dellbrück III 22 14 2 6 169:126 +43 30:14
5 Aggertaler TTC II 22 10 4 8 159:152 +7 24:20
6 TV Refrath II 22 10 3 9 156:152 +4 23:21
7 SV Eintracht Hohkeppel 22 9 4 9 160:153 +7 22:22
8 SV 02/29 Morsbach 22 5 4 13 137:180 -43 14:30
9 TTC Wiehl III 22 6 2 14 131:176 -45 14:30

10 TV Rebbelroth 22 5 2 15 107:171 -64 12:32
11 TV Dümmlinghausen 22 4 1 17 104:184 -80 9:35
12 TSV Marienberghausen 22 2 1 19 116:187 -71 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sengpiel, Erhard, Tel.: 02173 18151, sengpiel@tt-mittelrhein.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:30 v (1) TV Dümmlinghausen TV Refrath II 9:5
Sa. 01.09.2007 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bomig
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
DJK Köln-Ostheim

TV Rebbelroth
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TSV Marienberghausen

9:7
9:5
9:6
9:1

So. 02.09.2007 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel SV 02/29 Morsbach 9:6
Mi. 05.09.2007 19:30 v (1) SV 02/29 Morsbach DJK Köln-Ostheim 4:9
Fr. 07.09.2007 20:00 u (1) TV Refrath II SV Eintracht Hohkeppel 9:6
Di. 11.09.2007 20:00 v (1) TTC Wiehl III SV 02/29 Morsbach 9:4
Sa. 15.09.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Rebbelroth
TTC Wiehl III
TV Dellbrück III
Aggertaler TTC II

TV Dümmlinghausen
TSV Marienberghausen
TV Klaswipper
TTC Bomig

9:3
9:6
7:9
8:8

Mo.17.09.2007 19:30 v (1) DJK Köln-Ostheim TV Refrath II 9:5
Do. 20.09.2007 19:30 v (1) TTC Bomig TV Dellbrück III 9:2
Sa. 22.09.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Marienberghausen
TV Klaswipper
TV Dümmlinghausen

SV 02/29 Morsbach
TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II

8:8
9:3
4:9

So. 23.09.2007 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel TV Rebbelroth 9:0
Fr. 28.09.2007 19:30 v (1) TV Dellbrück III TV Dümmlinghausen 9:2
Sa. 06.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Refrath II
TV Rebbelroth
TV Klaswipper
Aggertaler TTC II

TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TTC Bomig
SV Eintracht Hohkeppel

9:5
2:9
9:4
9:4

Do. 18.10.2007 19:45 v (1) TTC Bomig TTC Wiehl III 9:4
Fr. 19.10.2007 20:00 v (1) SV Eintracht Hohkeppel TV Dellbrück III 9:5
Sa. 20.10.2007 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TV Dümmlinghausen
SV 02/29 Morsbach

TV Rebbelroth
Aggertaler TTC II
TV Klaswipper
TV Refrath II

9:4
9:4
5:9
9:7
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Bezirk Mittelrhein 2007/08

Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Rebbelroth
TTC Bomig
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TV Dellbrück III
TV Klaswipper

SV 02/29 Morsbach
TV Dümmlinghausen
TSV Marienberghausen
TV Refrath II
DJK Köln-Ostheim
SV Eintracht Hohkeppel

9:1
9:1
9:5
3:9
6:9
9:4

Sa. 03.11.2007 17:15 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TV Dümmlinghausen
DJK Köln-Ostheim
TSV Marienberghausen
SV 02/29 Morsbach
TV Refrath II

TTC Wiehl III
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
Aggertaler TTC II
TV Rebbelroth

5:9
9:6
2:9
4:9
9:4

So. 04.11.2007 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel TTC Bomig 7:9
Sa. 10.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Aggertaler TTC II
TV Dellbrück III
TV Dümmlinghausen
TV Klaswipper
TTC Bomig
TTC Wiehl III

TV Refrath II
SV 02/29 Morsbach
SV Eintracht Hohkeppel
TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TV Rebbelroth

8:8
4:9
0:9
9:4
3:9
8:8

Fr. 16.11.2007 19:30 t/v (1) TV Dümmlinghausen DJK Köln-Ostheim 3:9
Sa. 17.11.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Marienberghausen
SV Eintracht Hohkeppel
SV 02/29 Morsbach
TV Rebbelroth
TV Refrath II

TTC Bomig
TTC Wiehl III
TV Klaswipper
Aggertaler TTC II
TV Dellbrück III

5:9
9:5
4:9
3:9
7:9

Fr. 23.11.2007 19:30 v (1) TV Dümmlinghausen TSV Marienberghausen 9:5
Sa. 24.11.2007 17:40 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bomig
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
TTC Wiehl III
SV Eintracht Hohkeppel

SV 02/29 Morsbach
TV Refrath II
TV Rebbelroth
Aggertaler TTC II
DJK Köln-Ostheim

9:7
8:8
9:1
7:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2007 16:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TV Refrath II
TV Rebbelroth

TV Dümmlinghausen
TV Dellbrück III
SV Eintracht Hohkeppel
TTC Wiehl III
TTC Bomig
TV Klaswipper

9:6
6:9
7:9
9:2
9:6
5:9

Sa. 12.01.2008 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Rebbelroth
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TV Refrath II
TSV Marienberghausen
SV 02/29 Morsbach

TTC Bomig
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
TV Dümmlinghausen
DJK Köln-Ostheim
SV Eintracht Hohkeppel

0:9
4:9
3:9
9:3
3:9
8:8

Sa. 19.01.2008 16:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Dümmlinghausen
TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TTC Bomig
TV Klaswipper

TV Rebbelroth
TTC Wiehl III
SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TV Dellbrück III

9:6
9:4
9:3
9:5
9:3

So. 20.01.2008 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel TV Refrath II 9:6
Do. 24.01.2008 19:30 t/v (1) DJK Köln-Ostheim TV Refrath II 9:5
Fr. 25.01.2008 20:00 v (1) TV Dellbrück III TTC Bomig 8:8
Sa. 26.01.2008 16:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TV Rebbelroth

TSV Marienberghausen
TV Dümmlinghausen
TV Klaswipper
SV Eintracht Hohkeppel

9:7
8:8
1:9
8:8

Sa. 16.02.2008 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SV 02/29 Morsbach
TSV Marienberghausen
DJK Köln-Ostheim
TV Dümmlinghausen
TTC Bomig

TTC Wiehl III
TV Refrath II
TV Rebbelroth
TV Dellbrück III
TV Klaswipper

8:8
6:9
9:0
1:9
9:7

So. 17.02.2008 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel Aggertaler TTC II 8:8
Fr. 22.02.2008 20:00 v (1) TV Dellbrück III SV Eintracht Hohkeppel 9:7
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Herren-Bezirksklasse 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Rebbelroth
TV Refrath II
TV Klaswipper
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III

TSV Marienberghausen
SV 02/29 Morsbach
TV Dümmlinghausen
DJK Köln-Ostheim
TTC Bomig

9:4
8:8
9:4
3:9
7:9

Sa. 01.03.2008 16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
TV Dümmlinghausen
TSV Marienberghausen
TV Refrath II
DJK Köln-Ostheim

TV Rebbelroth
TTC Bomig
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III
TV Dellbrück III

7:9
2:9
4:9
9:6
8:8

So. 02.03.2008 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel TV Klaswipper 2:9
Sa. 08.03.2008 15:00 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TV Rebbelroth
TTC Bomig
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III

TV Refrath II
SV Eintracht Hohkeppel
DJK Köln-Ostheim
TSV Marienberghausen
SV 02/29 Morsbach
TV Dümmlinghausen

4:9
9:3
9:2
9:6
9:7
9:6

Sa. 05.04.2008 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Rebbelroth
TV Refrath II
SV 02/29 Morsbach
DJK Köln-Ostheim
TSV Marienberghausen

TTC Wiehl III
Aggertaler TTC II
TV Dellbrück III
TTC Bomig
TV Klaswipper

9:5
9:4
7:9
7:9
3:9

So. 06.04.2008 10:00 (1) SV Eintracht Hohkeppel TV Dümmlinghausen 9:5
Sa. 12.04.2008 17:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Bomig
DJK Köln-Ostheim
TV Klaswipper
TV Dellbrück III
Aggertaler TTC II
TTC Wiehl III

TSV Marienberghausen
TV Dümmlinghausen
SV 02/29 Morsbach
TV Refrath II
TV Rebbelroth
SV Eintracht Hohkeppel

9:4
9:3

9:0 NA
9:1
9:5
9:7

Di.
 

15.04.2008
 

20:00 h/v
 

DJK Köln-Ostheim
Halle: GGS, Lindlarer Str...

SV Eintracht Hohkeppel
 

9:7
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.04.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV 02/29 Morsbach
TSV Marienberghausen
TV Rebbelroth
Aggertaler TTC II
TV Refrath II

TTC Bomig
TV Dümmlinghausen
TV Dellbrück III
TTC Wiehl III
TV Klaswipper

6:9
7:9
1:9
9:5
3:9

Di. 22.04.2008 19:30 v (1) SV Eintracht Hohkeppel TSV Marienberghausen 9:6
Sa. 26.04.2008 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Dümmlinghausen
TV Dellbrück III
TV Klaswipper
TTC Wiehl III
TTC Bomig

SV 02/29 Morsbach
Aggertaler TTC II
TV Rebbelroth
DJK Köln-Ostheim
TV Refrath II

7:9
9:6
9:4
9:6
9:3
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